香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份

內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MAOYE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
茂業國際控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

(股份代號: 848)

內幕消息

有關訴訟之進展

本公告由茂業國際控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上

市規則第 13.09條及香港法例第 571章《證券及期貨條例》第 XIVA部項下內幕消息條

文作出。

茲提述本公司日期為(i) 2018年 3月 20日之公告，內容有關亞歐工貿就展業置地股東

糾紛案向茂業商廈、遼寧物流及本公司控股股東、董事會主席及執行董事黃茂如先生

提起的法律訴訟；(ii) 2018年 11月 8日之公告，內容有關法院裁定書駁回亞歐工貿對

茂業商廈、遼寧物流及黃茂如先生提起的法律訴訟；及(iii) 2019年 7月 29日之公告，

內容有關展業置地 45%股權之持有人亞歐工貿重新於法院對茂業商廈、遼寧物流及商

業城展開法律程序（「第二次訴訟」）（「該公告」）。除非文義另有所指，否則本

公告所採用之詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

第二次訴訟

董事會宣佈，於 2020年 3月 31日，商業城進一步知會本公司，法院於 2020年 3月 24
日下發書面裁定書駁回亞歐工貿對茂業商廈、遼寧物流及商業城提起的法律訴訟。

據此，本公司及其附屬公司無須就第二次訴訟支付任何賠償。董事會認為上述事項將

對本公司業務經營、財務狀況及償債能力無重大影響。

代表董事會

茂業國際控股有限公司

董事長
黃茂如先生

香港，2020年 4月 1日

於本公告刊發日期，本公司董事會包括兩位執行董事黃茂如先生及鍾鵬翼先生；一位非
執行董事王斌先生；以及三位獨立非執行董事鄒燦林先生、浦炳榮先生及梁漢全先生。

	MAOYE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
	茂業國際控股有限公司